
Projekt 

 

 

UCHWAŁA NR IX/65/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Włoszczowa 

wraz z określeniem granic obwodów publicznych szkół podstawowych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 

534, poz. 730 i poz. 761), po uzyskaniu pozytywnej opinii Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Włoszczowa oraz inne organy, a także granice ich obwodów, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

            /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 
 
 

 

 

 

 

 

Sporządził: Sprawdził: 

Arkadiusz Milewski Jolanta Żelichowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



Projekt 

 

 

Obowiązek ustalenia przez Radę Miejską we Włoszczowie planu sieci publicznych szkół oraz 

granic ich obwodów określony został w art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe.  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych został dostosowany do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe (uchwała Nr XXV/211/17 Rady Miejskiej we Włoszczowie 

z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Włoszczowa do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe), 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. Z uwagi na to, że uchwała ta miała charakter 

przejściowy, konieczne jest określenie sieci publicznych szkół podstawowych działających na terenie 

Gminy Włoszczowa od 1 września 2019 r. Niniejsza uchwała, w zakresie dotyczącym sieci szkół 

podstawowych, nie przewiduje zmian merytorycznych i stanowi pełna realizację założeń reformy 

systemu oświaty wdrażanej od 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Sprawdził: 

Arkadiusz Milewski Jolanta Żelichowska 
 

 

 

 



Projekt 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/65/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Włoszczowa oraz inne organy, a także granice ich obwodów  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

1. 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego we Włoszczowie 

29-100 Włoszczowa,  

ul. Partyzantów 24 

a) Włoszczowa – osiedle Władysława Broniewskiego, 

b) Włoszczowa – ulice: 1-go Maja, Ks. Kazimierza Biernackiego, 

Stefana Czarnieckiego, Dębowa, Dworcowa, Adolfa Dygasińskiego, 

Ewina, Aleksandra Fredry, Bartosza Głowackiego, Góral, Jana 

Kilińskiego, Koniecpolska, Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, 

Ignacego Kraszewskiego, Krótka, Kwiatowa, Kornela 

Makuszyńskiego, Adama Mickiewicza, Mleczarska, Młynarska, 

Niecała, Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Ogrodowa, Elizy 

Orzeszkowej, Partyzantów – nr. parzyste do 76  

i  nr. nieparzyste do 93A, Plac Majora Mieczysława Tarchalskiego, 

Plac Wolności, Pocztowa, Polna, Południowa, Przedborska, Mikołaja 

Reja, Sadowa, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, Juliusza 

Słowackiego, Jana III Sobieskiego, Spacerowa, Spokojna, Strażacka, 

Śląska, Śliska, Świeża, Targowa, Tęczowa, Topolowa, Juliana 

Tuwima, Wąska, Wesoła, Stanisława Wigury, Wiśniowa – nr. parzyste 

do 12i  nr. nieparzyste do 17A, Wincentego Witosa, Zachodnia, 

Franciszka Żwirki, 

c) miejscowości: Danków Mały, Ewina, Jamskie, Kuzki, Łachów, 

Motyczno. 

2. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Józefa 

Piłsudskiego we Włoszczowie –  

Filia w Łachowie (w stopniu organizacyjnym 

obejmującym klasy I-III) 

29-100 Włoszczowa,  

Łachów 75 
miejscowość: Łachów 

 



Projekt 

 

 

3. 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej we 

Włoszczowie 

29-100 Włoszczowa,  

ul. Różana 16 

a) Włoszczowa – osiedla: Armii Krajowej, Jana Brożka, Tartak, 

b) Włoszczowa – ulice: Ks. Biskupa Mieczysława Jaworskiego, 

Jędrzejowska, Jodłowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Janusza 

Kusocińskiego, Leśna, Partyzantów – nr. parzyste od 78  

i nr. nieparzyste od 95, Podzamcze, Robotnicza, Rolnicza, Różana, 

Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Wiejska, Wiśniowa – nr. parzyste od 

14 i nr. nieparzyste od 19, Wschodnia, Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Zacisze, Zielona, Stefana Żeromskiego, 

c) miejscowości: Michałów, Nieznanowice, Podlipie, Rząbiec, Wola 

Wiśniowa, Wymysłów. 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego 

w Czarncy 

29-100 Włoszczowa,  

Czarnca, ul. Szkolna 16A 
miejscowości: Czarnca, Handlarka, Knapówka, Kąty, Mościska 

5. 
Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 

w Koniecznie 

29-100 Włoszczowa,  

Konieczno 80 

miejscowości: Boczkowice, Dąbie, Konieczno, Ogarka, Przygradów, 

Rogienice 

6. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Brożka  

w Kurzelowie 

29-100 Włoszczowa,  

Kurzelów, ul. Jana Brożka 7 

miejscowości: Danków Duży, Gościencin, Kurzelów, Jeżowice, 

Mchowie, Międzylesie, Silpia Duża, Silpia Mała, Wymysłów 

Kurzelowski 

7. 

Szkoła Podstawowa im. Wincentego 

Przybyszewskiego w Bebelnie, prowadzona 

przez Stowarzyszenie  

na Rzecz Rozwoju Edukacji  

w Bebelnie „Nasze dzieci w naszej szkole” 

29-100 Włoszczowa,  

Bebelno Wieś 85 
miejscowości: Bebelno Kolonia, Bebelno Wieś, Ludwinów 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                    Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 


